

PLAN PRACY
REYMONTOWSKIEGO KOŁA WOLONTARIUSZY
W ROKU SZKOLNYM 2008/2009

Zadania działania	Sposoby realizacji działań	Oczekiwane efekty u uczniów	Ewaluacja	Sposoby dokumentacji	Termin realizacji
Zbiórka żywności w ramach współpracy z Bankiem Żywności w Lublinie	Kwesta w markecie „Biedronka	Satysfakcja z pomocy potrzebującym	Ilość zebranych produktów,	Dziennik, kronika	Wrzesień 2008
Dzień chłopaka w Specjalnym Ośrodku Wychowawczym (SOW)	Organizacja zabawy	Kształtowanie postaw tolerancji	Zaangażowanie uczniów, rozmowy podsumowujące	Dziennik, kronika	Wrzesień 2008
Organizacja kwesty szkolnej w ramach konkursu „Szkoła Pomóż i Ty”	Przygotowanie przez uczniów kwesty	Kształtowanie otwartości i wrażliwości na potrzeby innych	Protokół zebranych funduszy	Dziennik, kronika	Październik 2008
Dyskoteka andrzejkowa w SOW	Organizacja zabawy	Integracja z niepełnosprawnymi	Frekwencja na zabawie	Dziennik, kronika	Listopad 2008

Akcja „Góra Grosza”	Przygotowanie i organizacja sprzedaży produktów żywnościowych	Kształtowanie komunikatywności i współpracy w zespole	Protokół zebranych funduszy	Dziennik, kronika	Październik 2008
Akcja „Świąteczna paczka” dla rodzin patologicznych prowadzona wspólnie z Komendą Powiatową Policji w Łukowie .	Organizacja kwesty żywnościowej na terenie marketów: Biedronki i Stokrotki	Kształtowanie komunikatywności i otwartości na innych ludzi	Protokół zebranych darów, rozmowy podsumowujące	Dziennik, kronika, informacje w mediach	Listopad – grudzień 2008
Akcja „Pomóż dzieciom przetrwać zimę” we współpracy z OSiR w Łukowie	Organizacja kwesty żywnościowej na terenie marketów: Biedronki i Stokrotki	Kształtowanie komunikatywności i otwartości na innych ludzi	Protokół zebranych darów, wyniki akcji	Dziennik, kronika,	Grudzień 2008
Mikołajki w żłobku przy Przedszkolu nr 3 w Łukowie	Organizacja zbiórki maskotek, zabawek i książeczek dla dzieci	Działanie dla satysfakcji	Protokół zbiórki, frekwencja podczas akcji	Dziennik, kronika	Grudzień 2008
Zabawa choinkowa w Baczkanie	Organizacja zabawy	Integracja z niepełnosprawnymi	Rozmowy podsumowujące	Dziennik, kronika	Styczeń 2009
Jasełka w SOW	Organizacja spotkania	Integracja z niepełnosprawnymi	Rozmowy podsumowujące	Dziennik, kronika	Grudzień- styczeń 2008/2009

Zabawa choinkowa w SOW	Organizacja zabawy	Umożliwienie podejmowania działań na rzecz ludzi potrzebujących	Rozmowy podsumowujące	Dziennik, kronika	Styczeń 2009
Walentynki w SOW	Organizacja zabawy	Wspieranie ciekawych inicjatyw młodzieży	Frekwencja podczas zabawy	Dziennik, kronika	Luty 2009
Zawody przedszkolaków - Przedszkoliada 2009	Pomoc przy organizacji imprezy sportowej	Rozwijanie dociekliwości poznawczej	Frekwencja podczas zabawy	Dziennik, kronika	Czerwiec 2009

Oprócz zaplanowanych akcji koło będzie redagowało gazetki tematyczne na korytarzu szkolnym oraz włączało się w proponowane przez organizacje charytatywne przedsięwzięcia.

Opracowały: Anna Kozuch i Joanna Gawłowicz

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
REYMONTOWSKIEGO KOŁA WOLONTARIUSZY
W I SEM. ROKU SZKOLNEGO 2008/2009**

L.p.	Podjęte działania	Rezultaty	Wnioski
1.	Akcja „Podziel się posiłkiem” we współpracy z Bankiem Żywności w Lublinie i PCK Łuków- 26-27.09.2008	Zebranie produktów żywnościowych i przekazanie ich potrzebującym. Wykonanie paczek dla uczniów naszej szkoły. Satysfakcja z pomocy potrzebującym	Kontynuacja i poszerzenie współpracy z Bankiem Żywności w Lublinie
2.	Organizacja dyskoteki w Specjalnym Ośrodku Wychowawczym w Łukowie- 02.10.2008	Kształtowanie postaw tolerancji. Integracja z niepełnosprawnymi	Bieżąca współpraca
3.	Akcja „Kolorowy świat weluru”- wykonanie kolorowych aplikacji z weluru w pokojach dzieci z SOW. 09.10.2008	Integracja z niepełnosprawnymi	Zorganizowanie kolejnej akcji w ramach tej kampanii
4.	Udział w konkursie plastycznym „Honorowy dawca krwi”- 08.11.2008 we współpracy z PCK Łuków	Popularyzowanie idei honorowego dawstwa krwi	Pozyskanie większej ilości dawców krwi wśród uczniów naszej szkoły
5.	Akcja „Góra Grosza”- kwesta na rzecz rodzinnych domów dziecka 27.11.2008 we współpracy z Towarzystwem „Nasz Dom”	Zbiórka pieniężna przy współpracy rodziców uczniów naszej szkoły. Kształtowanie komunikatywności i współpracy w zespole	Kontynuacja współpracy podczas kolejnej zbiórki, urozmaicenie formuły zbiórki

6.	Akcja „Kup coś dla nie siebie”- zbiórka produktów żywnościowych w marketach łukowskich : „Biedronce”, „Tesco”, „Kauflandzie” i „Stokrotce”- 05-06.12.2008 we współpracy z Bankiem Żywności w Lublinie	Zebranie w ramach akcji ponad 800 kg żywności. Podejmowanie działań na rzecz potrzebujących.	Kontynuacja i poszerzenie współpracy z Bankiem Żywności w Lublinie
7.	Akcja „Paczka”- przekazanie wspólnie z policjantami z Wydziału ds. Nieletnich paczek świątecznych i darów żywnościowych dzieciom z Domu Dziecka w Radoryżu Smolanym i dzieciom ze Specjalnego Ośrodka Wychowawczego z Baczkowa – 17.12.2008	Poznanie przez uczniów zasad funkcjonowania ośrodków pomocowych w naszym powiecie Umożliwienie podejmowania działań na rzecz ludzi potrzebujących. Integracja z dziećmi z odwiedzanych ośrodków.	Udział w choince w ośrodku w Baczkowie. Zorganizowanie w sezonie letnim spotkań z wychowankami z Domu Dziecka w Radoryżu Smolanym.
8.	Akcja „Paczka”- przekazanie darów żywnościowych dzieciom ze Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w Łukowie – 18.12.2008	Podejmowanie działań na rzecz potrzebujących	Kontynuacja współpracy z wychowankami ośrodka : zorganizowanie choinki oraz „Walentynek”.
9.	Wykonanie paczek żywnościowych uczniom naszej szkoły znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej	Przekazanie paczek żywnościowych uczniom naszej szkoły. Działanie na rzecz potrzebujących.	Wspieranie wg możliwości uczniów naszej szkoły będących w trudnej sytuacji materialnej

Opracowały: Anna Kozuch i Joanna Gawłowicz